
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

令和3年度　街路照明施設改修工事

入 札 日 時 令和 3年 9月 9日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

電気工事 21100043

0800電気工事に登録している業者

令和 3年 9月10日 ～ 令和 4年 3月11日

羽地内外

㈲金子電気工事店 東京都羽村市

44,000,000円 40,000,000円 ）

44,930,600円 入札 40,846,000円 ） 97.92％

39,144,217円 35,585,652円 ）

LED照明器具取替工(10VA・共架)　144基・LED照明器具取替工（20V
A・共架）　172基・LED照明器具取替工（10VA・独立）　41基・LED照
明器具取替工（20VA・独立）　32基  合計=389基　　標示シート取付工　
43枚

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈲金子電気工事店 40,000,000 落札

㈱セイショウ 41,300,000

㈱土佐電業社 41,900,000

宮崎電気㈱ 42,350,000

㈲黒成電設 42,500,000

㈲中村電設 43,000,000

㈲日福電設 43,300,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

五ノ神会館空調機器取替等工事(機械設備工事)

入 札 日 時 令和 3年 9月27日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

空調工事 21100047

1000空調工事に登録している業者

令和 3年 9月28日 ～ 令和 4年 3月15日

羽村市五ノ神1-1-3

八重洲工業㈱ 西多摩営業所 東京都羽村市

40,700,000円 37,000,000円 ）

43,120,000円 入札 39,200,000円 ） 94.38％

38,489,771円 34,990,701円 ）

五ノ神会館の空調機器取替工事にかかる機械設備工事　　一式  　・各居室の空調・
換気設備の更新  　・トイレの乾式化

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
＊1　地方自治法施行令第167条の9落札となるべき同価の入札をした者が2人以上のためくじ引きにより決
定。 

八重洲工業㈱　西多摩営業所 37,000,000 落札　＊１

伊吹住設㈱ 37,000,000

羽村設備㈱ 37,240,000

高橋設備工業㈱　羽村営業所 38,660,000

㈱開成　羽村支店 41,900,000

㈱太平エンジニアリング　西多
摩営業所 不参加

誠産業㈱ 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

五ノ神会館空調機器取替等工事(建築工事)

入 札 日 時 令和 3年 9月27日 午後 1時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

建築工事 21100048

0700建築工事に登録している業者

令和 3年 9月28日 ～ 令和 4年 3月15日

羽村市五ノ神1-1-3

㈱島田組 東京都羽村市

33,110,000円 30,100,000円 ）

37,125,000円 入札 33,750,000円 ） 89.18％

32,890,155円 29,900,141円 ）

五ノ神会館の空調機器取替工事にかかる建築工事　一式  ・空調設備工事・トイレの
乾式化に伴う建築工事  ・屋上防水及び外壁改修工事

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
＊1　最低制限価格未満

㈱島田組 30,100,000 落札

豊友建設㈱ 27,600,000 ＊１

井戸鉄建㈱ 29,800,000 ＊１

岩浪建設㈱ 29,800,000 ＊１

中根建設㈱ 辞退

奥多摩建設工業㈱ 辞退

㈱五光建設 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

五ノ神会館空調機器取替等工事(電気設備工事)

入 札 日 時 令和 3年 9月27日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

電気工事 21100046

0800電気工事に登録している業者

令和 3年 9月28日 ～ 令和 4年 3月15日

羽村市五ノ神1-1-3

㈱土佐電業社 東京都羽村市

12,430,000円 11,300,000円 ）

12,870,000円 入札 11,700,000円 ） 96.58％

11,366,449円 10,333,136円 ）

五ノ神会館の空調機器取替工事にかかる電気設備工事　　一式  　・空調設備・トイ
レの乾式化に伴う電気設備工事

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱土佐電業社 11,300,000 落札

㈱セイショウ 11,700,000

㈲金子電気工事店 11,900,000

㈲モリヤ電気 12,100,000

㈲啓電工 16,525,436



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

武蔵野公園外６公園トイレ手洗用水栓改修工事

入 札 日 時 令和 3年 9月29日 午後 1時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

給排水衛生工事 21100052

0900給排水衛生工事に登録している業者

令和 3年 9月30日 ～ 令和 4年 2月15日

栄町2丁目５番（武蔵野公園）　外６公園

羽村設備㈱ 東京都羽村市

3,190,000円 2,900,000円 ）

3,379,736円 入札 3,072,488円 ） 94.38％

3,095,195円 2,813,814円 ）

手洗い場を手動水栓から自動水栓へ交換

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

羽村設備㈱ 2,900,000 落札

㈲志村設備興業 2,952,210

伊吹住設㈱ 3,055,000

宝住宅サービス㈲ 3,460,000

望月建設㈱ 3,950,000

㈲臼井設備工業所 辞退


	令和3年度　街路照明施設改修工事.pdf
	五ノ神会館空調機器取替等工事(機械設備工事).pdf
	五ノ神会館空調機器取替等工事(建築工事).pdf
	五ノ神会館空調機器取替等工事(電気設備工事).pdf
	武蔵野公園外６公園トイレ手洗用水栓改修工事.pdf

